令和 3年 6月 23 日

関係各位 様

 一社)群馬県私立幼稚園･認定こども園協会

  会  長  権 頭 俊 澄

幼稚園教諭・保育士適性検査実施要項の訂正とお詫び

幼稚園教諭・保育士適性検査におかれましては各段のご配慮をいただきありがとうござ

います。適性検査の出願につきましては、6 月 15 日より順次受け付けておりますが、実施

要項において下記の通り誤りがございました。お詫びを申し上げまして訂正させていただ

きます。

（適性検査実施要項訂正箇所）

・出願の手続き
 （3）提出書類の送付方法

誤 所定の封筒に（１）の①と②を入れて郵送してください（切手貼付不要）。
正 所定の封筒に（１）の①と②を入れて郵送してください。

切手を貼っていただき投函するようお願い申し上げます。